
DATUM:  31 augustus 2022

in het faillissement van:                                     De Hoop Bakkers B.V.

faillissementsnummer C/05/18/139

datum uitspraak 3 april 2018

rechter-commissaris

curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas 2.230,81€               -€                         
2.230,81€              

2. opbrengsten verkopen

opbrengst verkoop woning -€                        

-€                       

3 debiteuren

prefaillissementdebiteuren -€                        -€                         

boedeldebiteuren -€                        -€                         

-€                       

4 overige baten

schikking bestuurder 5.000,04€               

-€                        

5.000,04€              

5 totaal 7.230,85€              -€                         

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                        -€                         

griffierecht depot slotuitdelingslijst -€                        

-€                        -€                         

-€                        -€                         

6 totaal -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 7.230,85€              

totaal B -€                       

7 saldo boedelrekening 7.230,85€              

mr. J.C.M. vanLeeuwen

mr. F.R.H. Kuiper

FINANCIEEL EINDVERSLAG



D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator en verschotten 10.532,20€             1.827,90€                

griffierecht depot slotuitdelingslijst -€                        

verhuurder -€                        

totaal 10.532,20€            1.827,90€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen) -€                       

B (terug te ontvangen) -€                       

D (terug te ontvangen) 1.827,90€              

saldo 1.827,90€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -3.301,35€             

betaalde / ontvangen BTW 1.827,90€              

saldo voor uitdeling -1.473,45€             

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

volgens overzicht 86.238,25€             € 78.171,25 0,00%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage

volgens overzicht 84.896,85€             

€ 84.896,85 0,00%


